כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות

שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד מעין
דואק

בעניין:

המאשימה
נגד

רמי אבו גאנם באמצעות ב"כ עוה"ד משה
אלגלי

הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בשתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

באישום הראשון, בתאריך 22.11.18 על הרקע סירובה של מנהלת אגף החינוך בעירייה לבקשתו בנושא בתו, הלך
הנאשם אחר ראש עיריית רמלה, ואיים עליו שייקח "20 נשמות, אני אזיין אותם ואני אשב עליהם בבית סוהר".

איים הנאשם על מנהלת מחלקת בתי-ספר בעיריית רמלה, אשר ימים עובר לאירוע דלעיל, באישום השני, כארבעה
הודיעה לו כי הבקשה בעניין בתו נדחית, באומרו לה כי ישרוף את כולם וישב בכלא.

4 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה בה הורשע.

ג. 1,500 ₪ פיצוי לכל אחד מן המתלוננים - עת/ 3 ו - עת/5, אשר ישולמו בעשרה תשלומים חודשיים שווים, הראשון ב
- 1.10.20 ובכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים

התיק סגור.

ניתן היום, י"ב אב תש"פ, 02 אוגוסט 2020, במעמד הצדדים.